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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et Sécurité au Travail
Specialite: chargé de la prévention professionnelle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2016 - 2017

ECONOMIE ET GESTION
Gestion des projets: aspects
sécurité et environnement

Cr: 5 Coef:
2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

SCIENCES DE L'ENVIRONNEMENT
Le système de management

environnementale
Législation environnementale Cr: 6 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

ERGONOMIE
Les mesures ergonomiques au

poste du travail
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

LANGUE ET CULTURE DE L'ENTREPRISE
Anglais Culture d'entreprise Cr: 4 Coef:

2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

11

Abs

11

0

0

0

0

0

7.7

7.7
7.7
7.7

0
0

12

Abs

12

0

0

0

0

0

8.4

8.4

Eli

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
4.2
4.2

0
0

0.5

Abs

.5

0

0

0

0

0

0.35

0.35
0.35
0.35

0
0

2.5 6 3.2 3.5 0 2.8 3 0

07156697 ABDJELLIL BEN
KHLIFA

 SP
 SR

Disp 11
Disp 5 Disp

10.1 Eli

7

0

7

4

4

8

8

1.6

7
5.85
8.55

3
3

0

5

0

5

5.5

5.5

0

0

1.1

5
1.1
5

0
0

2.5 6 3.2 6.5 0 5.2 4.2 0

07221986 EYA LAABIDI  SP
 SR

8

10.5

8

10.5

9.5

9.5

10

10

8.5

10.5
8.5
10.5

0
5

11 11 10 8 10.5 5

6

5

6

3

3

13

13

5.4

6.1
7.95
8.3

3
3

5.75

6

5.75

6

8.75

8.75

10

10

6.77

6.95
6.77
6.95

0
0

9.25 10 9.4 8 0 6.4 7.9 0

08991230 KOUKI
ANOUAR

 SP
 SR

8

8.5

8

8.5

12

12

12.5

12.5

9.25

9.6
9.25
9.6

0
0

11 11 11 10 10.9 Eli

4

0

4

5

5

8

8

1.8

4.6
6.35
7.75

3
3

9.25

5.5

9.25

5.5

8.5

8.5

2

2

8.38

9.25
8.38
9.25

0
0

3.25 6 3.8 7.5 0 6 4.9 0

09187741 TROUDI NOUR  SP
 SR

8.5

12.5

8.5

12.5

11.75

11.75

11

11

9.4

12.5
9.4
12.5

0
5

10 10 11 8 10 Eli

8

0

8

7

7

8

8

2.2

8
6.1
9

3
3

1

6.5

1

6.5

5

5

2

2

1.9

6.5
1.9
6.5

0
0

11.5 12 11.6 8.5 0 6.8 9.2 2

09447643 CHERIF
ABDELWEHAB

 SP
 SR

7

11

7

11

11.5

11.5

11.5

11.5

8.35

11.15
8.35
11.15

0
5

10

Abs

10

0

10

10

8

8

9.8

9.8

Eli

4

0

4

4

4

8

8

1.6

4.4
5.7
7.1

0
0

5

6.5

5

6.5

6.5

6.5

8

8

5.6

6.65
5.6
6.65

0
0

11.75 12 11.8 7 0 5.6 8.7 2

09492071 BOUALI
KHOULOUD

 SP
 SR

Disp 11.7
Disp 5 Disp

12.1 Eli

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
6.05
6.05

3
3

Disp 11.15
Disp 5

0 6 1.2 0 0 0 0.6 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire
Mention:  Santé et Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:2 Niv:2
LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2016 - 2017

UEOP41_CP
les maladies et les risques professionnels Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

6.75 0 5.4 5.4 0

07156697 ABDJELLIL BEN
KHLIFA

 SP
 SR

9.5 12 10 10 5

07221986 EYA LAABIDI  SP
 SR

12.75 14 13 13 5

08991230 KOUKI
ANOUAR

 SP
 SR

8.5 12 9.2 9.2 0

09187741 TROUDI NOUR  SP
 SR

8.5 15 9.8 9.8 0

09447643 CHERIF
ABDELWEHAB

 SP
 SR

6.5 15 8.2 8.2 0

09492071 BOUALI
KHOULOUD

 SP
 SR

0 0 0 0 0
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Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire
Mention:  Santé et Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:2 Niv:2
LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2016 - 2017

UEOP42_CP
Droit des assurances Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

6.75 0 5.4 5.4 0

07156697 ABDJELLIL BEN
KHLIFA

 SP
 SR

9.5 12 10 10 5

07221986 EYA LAABIDI  SP
 SR

12.75 14 13 13 5

08991230 KOUKI
ANOUAR

 SP
 SR

8.5 12 9.2 9.2 0

09187741 TROUDI NOUR  SP
 SR

8.5 15 9.8 9.8 0

09447643 CHERIF
ABDELWEHAB

 SP
 SR

6.5 15 8.2 8.2 0

09492071 BOUALI
KHOULOUD

 SP
 SR

0 0 0 0 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et Sécurité au Travail
Specialite: chargé de la prévention professionnelle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2016 - 2017

ECONOMIE ET GESTION
Gestion des ressources

humaines
Cr: 4 Coef:

2

Cr: 4 Coef: 2
Resultat

Unite

DROIT
Droit  de la réparation des

risques professionnels
Droit du travail : aspects

collectifs
Cr: 6 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

ERGONOMIE ET PSYCHOLOGIE
Introduction à l'analyse

ergonomique
Santé mentale au travail Cr: 6 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

LANGUE ET CULTURE DE L'ENTREPRISE
Anglais Culture de l'entreprise Cr: 4 Coef:

2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

5

Abs

5

0

0

0

0

0

3.5

3.5
3.5
3.5

0
0

4

Abs

4

0

0

0

0

0

2.8

2.8

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
1.4
1.4

0
0

0

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

6.75

Abs

6.75

0

0

0

0

0

4.72

4.72
2.36
2.36

0
0

4.25 5 4.4 2.5 0 2 3.2 0

07156697 ABDJELLIL BEN
KHLIFA

 SP
 SR

3.5

7.5

3.5

7.5

3.5

3.5

8

8

3.95

7.5
3.95
7.5

0
0

4

9

4

9

5

5

10.5

10.5

4.85

9

3

6.5

3

6.5

5

5

11

11

4.2

6.65
4.52
7.82

0
0

Disp
10 3

4.75

3

4.75

2.25

2.25

0

0

2.55

4.75
6.27
7.38

3
3

10.13 10 10.1 5 10 6 8.05 2

07221986 EYA LAABIDI  SP
 SR

5.5

6.5

5.5

6.5

9

9

13

13

6.95

7.65
6.95
7.65

0
0

14 14 7.5 12 12.5 6

8.5

6

8.5

5

5

11.5

11.5

6.35

8.5
9.42
10.5

3
6

4

4.5

4

4.5

10.5

10.5

14.5

14.5

6.35

6.7

5.75

10.5

5.75

10.5

5.25

5.25

13.5

13.5

6.42

10.5
6.38
8.6

0
3

9.5 8 9.2 5.5 16 7.6 8.4 0

08991230 KOUKI
ANOUAR

 SP
 SR

2.5

7.5

2.5

7.5

4.5

4.5

12

12

3.85

7.5
3.85
7.5

0
0

11.5 11.5 8 11.5 10.8 4

8

4

8

8

8

11

11

5.5

8.3
8.15
9.55

3
3

5.5

10

5.5

10

14

14

11.5

11.5

7.8

10.95

9.75

12

9.75

12

6.25

6.25

6

6

8.67

12
8.24
11.48

0
6

7.5 5 7 8.75 10 9 8 0

09187741 TROUDI NOUR  SP
 SR

3.5

8

3.5

8

5.25

5.25

9

9

4.4

8
4.4
8

0
0

8.5

9

8.5

9

7

7

12

12

8.55

9

5

6.5

5

6.5

6.5

6.5

11

11

5.9

6.95
7.23
7.98

0
0

7

4.5

7

4.5

13.5

13.5

12.5

12.5

8.85

8.85

8

4

8

4

4.75

4.75

7

7

7.25

8
8.05
8.42

0
0

7.75 5 7.2 9 12 9.6 8.4 0

09447643 CHERIF
ABDELWEHAB

 SP
 SR

1.5

14.75

1.5

14.75

5.5

5.5

10

10

3.15

14.75
3.15
14.75

0
4

3

10.5

3

10.5

7

7

11

11

4.6

10.5

3

10

3

10

7

7

11

11

4.6

10
4.6

10.25
0
6

9

9.5

9

9.5

12

12

5

5

9.2

9.55

10

5.5

10

5.5

5.75

5.75

0

0

8.15

10
8.67
9.78

0
3

5.75 5 5.6 11 10 10.8 8.2 2

09492071 BOUALI
KHOULOUD

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 5 1 0 0 0 0.5 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire
Mention:  Santé et Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:1 Niv:2
LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2016 - 2017

UEOP31_CP
Statistiques Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

3.5 0 2.8 2.8 0

07156697 ABDJELLIL BEN
KHLIFA

 SP
 SR

Disp 10.8 Disp 5

07221986 EYA LAABIDI  SP
 SR

7.5 14 8.8 8.8 0

08991230 KOUKI
ANOUAR

 SP
 SR

5 0 4 4 0

09187741 TROUDI NOUR  SP
 SR

4.25 0 3.4 3.4 0

09447643 CHERIF
ABDELWEHAB

 SP
 SR

9.5 12 10 10 5

09492071 BOUALI
KHOULOUD

 SP
 SR

Disp 10 Disp 5
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Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire
Mention:  Santé et Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:1 Niv:2
LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2016 - 2017

UEOP32_CP
La vie professionnelle pour les hommes handicapés Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

3.5 0 2.8 2.8 0

07156697 ABDJELLIL BEN
KHLIFA

 SP
 SR

Disp 10.8 Disp 5

07221986 EYA LAABIDI  SP
 SR

7.5 14 8.8 8.8 0

08991230 KOUKI
ANOUAR

 SP
 SR

5 0 4 4 0

09187741 TROUDI NOUR  SP
 SR

4.25 0 3.4 3.4 0

09447643 CHERIF
ABDELWEHAB

 SP
 SR

9.5 12 10 10 5

09492071 BOUALI
KHOULOUD

 SP
 SR

Disp 10 Disp 5
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention:  Santé et Sécurité au Travail
Specialite: chargé de la prévention professionnelle

Groupe d'enseignement : 2LASST CHARG-PREV-PROF
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

04835844 OUERTANI KHAOULA 2.71 0 4.02 0 3.37 0 Redouble

07156697 ABDJELLIL BEN KHLIFA 8.2 10 8.4 18 8.3 28 Redouble

07221986 EYA LAABIDI 8.99 9 10.19 18 9.59 27 Redouble

08991230 KOUKI ANOUAR 8.57 9 8.54 8 8.56 17 Redouble

09187741 TROUDI NOUR 7.08 0 9.63 15 8.36 15 Redouble

09447643 CHERIF ABDELWEHAB 10.43 25 9.08 12 9.76 37 Redouble

09492071 BOUALI KHOULOUD 3.6 10 5.1 13 4.35 23 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)


