

# Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

SPECIMEN: Procèverbal détaillé des résultats

Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention: Santé et Sécurité au Travail Specialite: chargé de la prévention professionnelle

LES U	JE OBLIGAT	OIRI	ES : S	Seme	estre	2 du	Nive	au 2 :	Gro	upe o	d'ens	eigne	emen	t 2LA	ASS	Г СН	ARG	-PRI	EV-P	ROF	7																
				ECO]	NOM	IE ET	'GES	TION				SC	IENC	ES D	E L'E	NVIR	RONN	EME	NT					ERG	ONO	MIE			L	ANG	UE E	T CU.	LTUR	E DE	L'EI	NTRE	PRISE
	on de Rattrapa 2016 - 2017	ge	Ges séc	stion de curité e	es proje et envir	ets: asp	ects ent	Cr: 5	Coef: 2.5	Le s	systèm envir	e de m	anager entale	nent	Lég	islation	enviro	nneme	ntale	Cr: 6	Coef:	Les 1	mesures	ergon	omiqu avail	es au	Cr: 5	Coef: 2.5		Ang	lais		Cul	lture d'	entrepr	rise	Cr: 4 Coef:
4	2016 - 2017			Cr: 5		Coef:		Resu Un		(	Cr: 3		Coef:	1.5		Cr: 3		Coef:	1.5		sultat nite		Cr: 5		Coef: 2	2.5		ultat nite	Cr:	2	Coe	af: 1	Cr:	: 2	Coe	ef: 1	Resultat Unite
Code	Nom et Prénom		Ex	70%	20%	10%	М	M	С	Ex	70%	20%	10%	М	Ex	70%	20%	10%	М	M	С	Ex	70%	20%	10%	М	M	С	Ex	80%	20%	М	Ex	80%	20%	М	МС
04835844	OUERTANI KHAOULA	SP SR	11 Abs	11	0	0	7.7	7.7	0	12 Abs	12	0	0	8.4 8.4	Eli Abs	0	0	0	0	4.2	0	0.5 Abs	.5	0	0	0.35	0.35	0		2.5	6	3.2		3.5	0	2.8	3 0
07156697	ABDJELLIL BEN KHLIFA		Disp					11 Disp	5	Disp				10.1	Eli 7	7	4	8	1.6	5.85 8.55	3	5	0 5	5.5 5.5	0	1.1	1.1	0 0		2.5	6	3.2		6.5	0	5.2	4.2 0
07221986	EYA LAABIDI	SP SR	8	8	9.5 9.5	10	8.5 10.5	8.5 10.5	<u>0</u> 5	11	11	10	8	10.5	5	5	3	13	5.4 6.1	7.95	3	5.75	5.75	8.75 8.75	10	6.77 6.95	6.77	0		9.25	10	9.4		8	0	6.4	7.9 0
08991230	KOUKI ANOUAR	SP SR	8 8.5	8 8.5	12 12	12.5 12.5	9.25 9.6	9.25 9.6	0	11	11	11	10	10.9	Eli 4	0 4	5	8	1.8	6.35 7.75	3	9.25 5.5	9.25 5.5	8.5 8.5	2		8.38 9.25	0		3.25	6	3.8		7.5	0	6	4.9 0
09187741	TROUDI NOUR	SP SR	8.5 12.5	8.5 12.5	11.75 11.75	11 11	9.4 12.5	9.4 12.5	0 5	10	10	11	8	10	Eli 8	0 8	7	8	2.2	6.1	3	6.5	6.5	5	2	1.9 6.5	1.9	0		11.5	12	11.6		8.5	0	6.8	9.2 2
09447643	CHERIF ABDELWEHAB	SP SR	7 11	7 11	11.5		8.35 11.15	8.35	0 5	10 Abs	10	10	8	9.8 9.8	Eli 4	0 4	4	8	1.6	5.7 7.1	0 0	5 6.5	5 6.5	6.5	8	5.6 6.65	5.6	0 0		11.75	12	11.8		7	0	5.6	8.7 2
09492071	BOUALI KHOULOUD	SP SR	Disp					11.7 Disp	5	Disp				12.1	Eli Abs	0	0	0	0	6.05		Disp					11.15 Disp	5		0	6	1.2		0	0	0	0.6 0



# Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

#### SPECIMEN: Procèverbal détaillé des résultats

Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention: Santé et Sécurité au Travail Specialite: chargé de la prévention professionnelle - Sem:2 Niv:2

LES U	JE OPTIONN	ELLE	S: Semestre 2 du 1	Niveau 2 : Groupe d'en	nseignement 2LASST	CHARG-PREV-PR	ROF	
Gi	D - 44				UEOP	41_CP		
Sessi	on de Rattrapa 2016 - 2017	ge –		les maladies et les ris	sques professionnels		Cr: 5	Coef: 2.5
-	2010 2017		(	Cr: 5	Coef	2.5	Result	at Unite
Code	Nom et Prénom		Ex	80%	20%	M	M	С
	OUERTANI	SP		6.75	0	5.4	5.4	0
	KHAOULA	SR						
07156697	ABDJELLIL BEN	SP		9.5	12	10	10	5
	KHLIFA	SR						
07221986	EYA LAABIDI	SP		12.75	14	13	13	5
		SR						
08991230		SP		8.5	12	9.2	9.2	0
	ANOUAR	SR						
09187741	TROUDI NOUR	SP		8.5	15	9.8	9.8	0
		SR						
09447643		SP		6.5	15	8.2	8.2	0
	ABDELWEHAB	SR						
09492071		SP		0	0	0	0	0
	KHOULOUD	SR						

# Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention: Santé et Sécurité au Travail Specialite: chargé de la prévention professionnelle - Sem:2 Niv:2

LES U	JE OPTIONNI	ELLE	S: Semestre 2 du N	Niveau 2 : Groupe d'er	nseignement 2LASS	T CHARG-PREV-PR	OF	
- Con-:	1- D-44				UEOF	P42_CP		
Sessi	on de Rattrapa; 2016 - 2017	ge –		Droit des a	assurances		Cr: 5	Coef: 2.5
	2010 - 2017		C	r: 5	Coe	ef: 2.5	Result	at Unite
Code	Nom et Prénom		Ex	80%	20%	M	M	С
04835844		SP		6.75	0	5.4	5.4	0
	KHAOULA	SR						
07156697	ABDJELLIL BEN	SP		9.5	12	10	10	5
	KHLIFA	SR						
07221986	EYA LAABIDI	SP		12.75	14	13	13	5
		SR						
08991230		SP		8.5	12	9.2	9.2	0
	ANOUAR	SR						
09187741	TROUDI NOUR	SP		8.5	15	9.8	9.8	0
		SR						
09447643	CHERIF	SP		6.5	15	8.2	8.2	0
	ABDELWEHAB	SR						
09492071	BOUALI	SP		0	0	0	0	0
	KHOULOUD	SR						

# Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

SPECIMEN: Procèverbal détaillé des résultats

Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention: Santé et Sécurité au Travail Specialite: chargé de la prévention professionnelle

LES U	JE OBLIGATO	OIRI	E <b>S</b> : S	Sem	estre	e 1 d	lu N	ivea	u 2 :	Gro	upe	d'ens	seigr	eme	nt 21	LAS	ST C	CHA	RG-	PRE	V-P	ROI	7																		
			E	CON	OMI	E ET	ſ GE	STIC	N						DRO	OIT								ERO	GON	OMI	E ET	PSY	CHC	DLOG	ΉE			LANGU	E E	r CUI	LTUR	E DI	E L'E	NTR	EPRISE
	Session de Rattrapage 2016 - 2017						Coef:	Dro ri	oit de sques	la répa profes	ration sionn	des	Dro	collectifs			Cr: 6 Coef: 3		Introduction à l'analyse ergonomique			se	Santé mentale au travail			ail	Cr: 6 Coef:		Anglais			Culture de l'entreprise			rise	2					
			C	r: 4		Coef	2		sultat nite		Cr: 3		Coef:	1.5	(	r: 3		Coef: 1	.5	Uni Uni		C	r: 3		Coef: 1	5	(	Cr: 3		Coef: 1	.5	Result Unite		Cr: 2	Co	ef: 1	Cr:	2	Coef:	:1	Resultat Unite
Code	Nom et Prénom		Ex	70%	20%	10%	M	M	C	Ex	70%	20%	10%	M	Ex	70%	20%	10%	M	M	С	Ex	70%	20%	10%	M	Ex	70%	20%	10%	M	M	C	Ex 80%	20%	M	Ex	80%	20%	M	МС
04835844	OUERTANI	SP	5	5	0	0	3.5	3.5	0	4	4	0	0	2.8	Abs	0	0	0	0	1.4	0	0	0	0	0	0	6.75	6.75	0	0	4.72	2.36	0	4.25	5	4.4		2.5	0	2	3.2 0
	KHAOULA	SR	Abs	0	0	0	3.5	3.5	0	Abs	0	0	0	2.8	Abs	0	0	0	0	1.4	0	Abs	0	0	0	0	Abs	0	0	0	4.72	2.36	0								
07156697	ABDJELLIL BEN KHLIFA	SP SR		3.5 7.5	3.5	8	3.95 7.5	3.95 7.5	0	9	9	5	10.5	4.85 9	3 6.5	6.5	5	11 11		4.52 7.82	$\frac{0}{0}$	Disp				10	3 4.75	3 4.75	2.25 2.25	I		6.27 7.38	3 3	10.13	10	10.1		5	10	6	8.05 2
07221986	EYA LAABIDI	SP SR	5.5 6.5	5.5 6.5	9	13 13	6.95 7.65	6.95 7.65		14	14	7.5	12	12.5	6 8.5	6 8.5		11.5 11.5	6.35 8.5	9.42		4 4.5		-	14.5 14.5		5.75 10.5		5.25 5.25		6.42	6.38	0	9.5	8	9.2		5.5	16	7.6	8.4 0
08991230	KOUKI ANOUAR	SP	2.5	2.5	4.5	12	3.85	3.85	0	11.5	11.5	8	11.5	10.8	4	4	8	11	5.5	8.15	3	5.5	5.5	14	11.5	7.8	9.75	9.75	6.25		8.67	8.24	0	7.5	5	7		8.75	10	9	8 0
09187741	TROUDI NOUR	SR SP		7.5 3.5	4.5 5.25	12 9	7.5	1.5	0	8.5	8.5	7	12	8.55	5	5	6.5	11 11	0.5	9.55 7.23	0	7	7	13.5	11.5 12.5	10.95 8.85	12 8	12 8	6.25 4.75	7	7.25	8.05	0	7.75	5	7.2		9	12	9.6	8.4 0
		SR	8	8	5.25	9	8	8	0	9	9	7	12	9	6.5	6.5	6.5	11		7.98	0	4.5	4.5	13.5	12.5	8.85	4	4	4.75	7	8	8.42	0								
09447643	CHERIF ABDELWEHAB	SP SR	1.5 14.75	1.5	5.5	10		3.15 5 14.75		3	3	7	11	4.6	3	3	7	11	4.6	4.6	0	9	9	12	5	9.2 9.55	10 5.5	10 5.5	5.75 5.75	0		8.67 9.78	0	5.75	5	5.6		11	10	10.8	8.2 2
09492071		SR SP	Abs	0	0	0	0	0	0	Abs	10.5	0	0	0	Abs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Abs	0	0	0	0	0	0	0	5	1		0	0	0	0.5 0
07.72071	KHOULOUD	SR	Abs	0	0	0	0	0	0	Abs	0	0	0	0	Abs	0	0	0	0	0	0	Abs	0	0	0	0	Abs	0	0	0	0	0	0								0.0



# Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

#### SPECIMEN: Procèverbal détaillé des résultats

Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention: Santé et Sécurité au Travail Specialite: chargé de la prévention professionnelle - Sem:1 Niv:2

LES U	JE OPTIONN	ELL	ES: Semestre 1 du l	Niveau 2 : Groupe d'en	nseignement 2LASS'	Г CHARG-PREV-PI	ROF	
Consi	an da Dattmana				UEOF	231_CP		
Session	on de Rattrapa 2016 - 2017	ge		Statis	tiques		Cr: 5	Coef: 2.5
			C	r: 5	Coe	f: 2.5	Resulta	at Unite
Code	Nom et Prénom		Ex	80%	20%	M	M	С
	OUERTANI	SP		3.5	0	2.8	2.8	0
	KHAOULA	SR						
	ABDJELLIL BEN KHLIFA	SP SR	Disp				10.8 Disp	5
07221986	EYA LAABIDI	SP		7.5	14	8.8	8.8	0
		SR						
08991230		SP		5	0	4	4	0
	ANOUAR	SR						
09187741	TROUDI NOUR	SP		4.25	0	3.4	3.4	0
		SR						
09447643		SP		9.5	12	10	10	5
	ABDELWEHAB	SR						
09492071	BOUALI KHOULOUD	SP SR	Disp				10 Disp	5

## Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention: Santé et Sécurité au Travail Specialite: chargé de la prévention professionnelle - Sem:1 Niv:2

LES U	JE OPTIONNI	ELL	ES: Semestre 1 du	Niveau 2 : Groupe d'e	nseignement 2LASS	Γ CHARG-PREV-PR	OF	
Coggi	on do Dottmono	~~			UEOP	32_CP		
Sessi	on de Rattrapa; 2016 - 2017	ge		La vie professionnelle po	ur les hommes handicapés		Cr: 5	Coef: 2.5
				Cr: 5	Coef	f: 2.5	Resulta	at Unite
Code	Nom et Prénom		Ex	80%	20%	М	M	С
04835844	OUERTANI	SP		3.5	0	2.8	2.8	0
	KHAOULA	SR						
07156697	ABDJELLIL BEN KHLIFA	SP SR	Disp				10.8 Disp	5
07221986	EYA LAABIDI	SP		7.5	14	8.8	8.8	0
		SR						
08991230		SP		5	0	4	4	0
	ANOUAR	SR						
09187741	TROUDI NOUR	SP		4.25	0	3.4	3.4	0
		SR						
09447643	CHERIF	SP		9.5	12	10	10	5
	ABDELWEHAB	SR						
09492071	BOUALI KHOULOUD	SP SR	Disp				10 Disp	5



# République Tunisienne Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

SPECIMEN: Procèverbal détaillé des résultats

Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention: Santé et Sécurité au Travail Specialite: chargé de la prévention professionnelle

	Groupe d'enseignement : 2LASST CHARG-PREV-PROF													
Code etudiar	nt Nom et prénom	Moyenne semestre 1	Crédit semestre 1	Moyenne du semestre 2	Crédit semestre 2	Moyenne générale	Crédit total	Résultat						
04835844	OUERTANI KHAOULA	2.71	0	4.02	0	3.37	0	Redouble						
07156697	ABDJELLIL BEN KHLIFA	8.2	10	8.4	18	8.3	28	Redouble						
07221986	EYA LAABIDI	8.99	9	10.19	18	9.59	27	Redouble						
08991230	KOUKI ANOUAR	8.57	9	8.54	8	8.56	17	Redouble						
09187741	TROUDI NOUR	7.08	0	9.63	15	8.36	15	Redouble						
09447643	CHERIF ABDELWEHAB	10.43	25	9.08	12	9.76	37	Redouble						
09492071	BOUALI KHOULOUD	3.6	10	5.1	13	4.35	23	Redouble (Non validation des UEs objets d'un passage conditionnel)						